清水谷高校バスケットボール OBOG 会

清籠会会員各位

10

月

14

日

祝

日、心斎橋大成閣にて、賑々しく総会アンド懇親会を開催いたしました！

（みなさんお元気です、また来年お会いしましょう！！）

合わせて、総会では、以下の内容が決議されました。

・総会／懇親会の年一回開催、同往復はがきでの告知、現役チームへのボールの贈呈は継続す

る。

・30−34 期の幹事を中心にコア年代の引き下げを図る。

・若い世代のメールアドレス等収集とリスト化／名簿化を進める。

・年代を超えて楽しめるバスケットゲームの開催等現役世代に近い層との交流を模索する。

・持続可能な会運営のため寄付等の受け入れを可能とする。

・総会／懇親会の日程を連休中での開催は避け、また、夕刻の開催は帰宅／二次会の開催がが難

しくなるので、新たな日程を設定し、決め打ちで年一回定期開催する。

・日程は、「１０月最終の日曜日、大成閣、１２時」とする。

従って、次回２０２５総会・懇親会開催は以下の通り、

 日時：１０月２６日（日）12 時 00 分～14 時 00 分予定（今回は 3 時間半滞留）

 場所：いつもの大成閣 中央区東心斎橋 1-18-12  06-6252-6207

議決内容にもありますが、清籠会も昨今のパラダイムにしっかり乗っていまして、年々高齢化少

子化が進み、メンバーの底上げが急務です。

そのためにも連絡先のリスト化（個人情報保護法施行以降なかなか難儀）を進めています。

住所不明での往復はがきの戻りも多いですので、卒業年／期／フルネーム／ご連絡先／メールア

ドレスを以下に送信ください。ご協力よろしくお願い申し上げます。

shimizudaniseiroukai@gmail.com

（恒例の校歌斉唱。クラシカルな難しい校歌ですよね）

ということで、皆様御身大切にお過ごしください。

清籠会事務局 花の２８期 三好

mailto:shimizudaniseiroukai@gmail.com